
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Гуманітарно-педагогічний

(н ай м енуван ня  закладу  освіти )

фаховий коледж М укачівського державного університету"

НАКАЗ

М укачево
(н аселени й  пункт)

від «12» вересня 2025 року №  18-е

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Гуманітарно-педагогічний фаховий коледж М укачівського державного 
університету" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2025 
року, протокол № 25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

Директор



( (
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гуманітарно- 

педагогічний фаховий коледж 
Мукачівського державного 

університету"

Додаток до наказу від «12» вересня 2025 року 
№  18-с

АЗ Початкова освіта Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 16014589 1572863 В арта К аріна Іван івна
55268663  А К  12.06.2025 
С відоц тво  про здобуття  
б азово ї середн ьо ї осв іти

П очаткова освіта 130,000

1



( (
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гуманітарно- 

педагогічний фаховий коледж 
Мукачівського державного 

університету"

Додаток до наказу від «12» вересня 2025 року 
№ 18-е

А4 Середня освіта/А4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 16014072 1572883 Б рагін ська Є лізавета Р обертівна

55268645  А К  12.06.2025 
С відоц тво  про здобуття  
базово ї середн ьо ї осв іти

С ередн я  освіта 
(М истецтво . 
М узи чне 
м и стецтво)

145,000

892528 Т 11.06.1985 С ередн я  освіта 150,000

2 16018884 1572883 Іваниця М арія В асилівн а
С відоц тво  про базову (М истецтво .
загальну середн ю  осв іту М узи чне

м и стецтво)

2



t

3 16028412 1572883 С'ирда Е м ілія О лексан др івн а

55268600  А К  12.06.2025 
С відоц тво  про здобуття  
базово ї середн ьо ї осв іти

С ередн я  освіта 
(М истец тво . 
М узи чне 
м истецтво)

130,000

4 16028631 1572883 Ш елельо В ікторія В ячеславівн а

53398488  А К  16.06.2022 
С відоц тво  про здобуття  
базово ї середн ьо ї осв іти

С ередн я  освіта 
(М истец тво . 
М узи чне 
м и стецтво)

130,000

з


